
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  688  del   29/12/2017 
Registro Generale N.  1657  del   30/12/2017 

OGGETTO : 
Blufestival 2017. Service audio per  l'evento di San Lorenzo del 10 agosto programmato
nell'ambito della rassegna di cui alla DGC. n. 111-2017.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- che con deliberazione G.C. n. 111-2017, questa  Amministrazione Comunale  ha approvato il programma di
massima  degli spettacoli e  delle  manifestazioni culturali previsto  per  la  stagione  estiva  2017,  denominato
“BluFestival 2017”;
-  che  con  medesimo  atto  si  è  provveduto  ad  assegnare  al  Responsabile  del  Servizio  Amministrazione
Generale le somme di cui ai capitoli di bilancio per i provvedimenti di sua competenza, anche in ordine agli
impegni di spesa, per la rassegna di cui trattasi;
ATTESO  che  per  l' evento  del 10  agosto  2017, inserito  nella  rassegna  suddetta  si  è  reso  indispensabile
commissionare il servizio tecnico- service audio luci;
DATO ATTO che occorre  imputare  e  liquidare  la  spesa  alla  ditta  MEC  Media  Eventi  Caretto  LIVE  di
Giorgio Caretto, la quale si è resa disponibile ad effettuare  il servizio di service  audio video nell'ambito della
manifestazione Blufestival nella marina di S. Andrea per una spesa pari ad Euro 1.220,00 inclusa iva;
DATO ATTO che non vi è  conflitto d'  interesse  tra  lo scrivente  responsabile  e  l'  esecutore  del servizio di
cui alla presente;
RITENUTO  di assumere il relativo impegno di spesa;
VISTI i decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000;
VISTO  il D.  Lgs.  n.  50-2016  ed  in  particolare,  per  ciò  che  qui interessa,  l'art.  36  relativo  alle  soglie  di
affidamento;

DETERMINA
Di richiamare qui la premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di impegnare in favore della ditta  MEC Media Eventi  Caretto LIVE di Giorgio Caretto -  P.I.  0246470744,
con sede in via  Palma snc –  Torchiarolo, la  somma complessiva di Euro 1.220,00 inclusa  IVA, al capitolo
2312, per l' evento di cui in narrativa;
Di dare atto che non vi è  conflitto d'  interessi tra  lo scrivente  responsabile  e  l'  esecutore  del servizio di cui
alla presente;
Di dare atto, altresì, che la somma impegnata con la presente è esigibile nell' anno 2018.

RESPONSABILE SERVIZIO AMM.NE GENERALE 
                                                                           Dr. Salvatore Gabrieli

                                                            Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs.39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1657 del 30/12/2017 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1657  del  30/12/2017

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14612017 1 2312 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       30/12/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       18/01/2018

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   18/01/2018   al   01/02/2018

Melendugno, lì       18/01/2018

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1657 del 30/12/2017 - Pagina 2 di 2




